
 

 
 

Decreto n.  79 
del   18/11/2021 
 
 
ERRATA CORRIGE Nomina e  Proclamazione elezioni rappresentanza studentesca in seno ai Corsi di 
Studio afferenti al Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva biennio 2021 -2023- 
 

IL DIRETTORE 
Visto  il D.D. n 48 /2021 con il quale sono state indette le elezioni della rappresentanza studentesca 

in seno ai Consigli dei Corsi di Laurea afferenti al Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e 
Medicina Preventiva per il biennio 2021/2023 come di seguito: 
• n. 6 rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio in Logopedia  
• n. 5 rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio in Tecnica della 
Riabilitazione Psichiatrica  
• n. 5 rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio in Terapia della 
Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva; 

Visto il D.D. n. 54/2021 di posticipo delle date delle votazioni e slittamento dei termini di 
presentazione delle liste di cui al D.D. n. 48/2021; 

Acquisito dal gestore tecnico del Dipartimento il report di scrutinio generato dal sistema e-voting Eligo 
e il registro dei votanti per le elezioni svoltesi il 20 e 21 ottobre 2021 per la designazione 
della rappresentanza studentesca da eleggere in seno ai Consigli di Corso di Studio afferenti 
al Dipartimento di Salute e Fisica e Medicina Preventiva;  

Visti          i verbali delle Commissioni elettorali preposte al controllo delle operazioni elettorali di cui 
sopra; 

Visto            il D.D. n. 70/2021 con cui sono stati proclamati eletti i rappresentanti degli studenti in seno ai 
Consigli di Corso di Studio afferenti al Dipartimento di Salute e Fisica e Medicina Preventiva;  

Visto  il D.D. n. 77/2021 di nomina degli eletti rappresentanti degli studenti in seno ai Consigli di 
Corso di Studio afferenti al Dipartimento di Salute e Fisica e Medicina Preventiva 

Considerato che per mero errore materiale nei Decreti 70/2021 e 77/2021 sia in premessa e sia all’art. 1 
sono state invertite le liste dei candidati per i Corsi di Laurea in Tecnica della Riabilitazione 
Psichiatrica con quelle per il corso di laurea in Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età 
Evolutiva; pertanto le liste devono leggersi come di seguito indicato: 

- n° 5 rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio in Tecnica della 
Riabilitazione Psichiatrica la lista ed i singoli candidati hanno riportato il numero dei voti di 
cui al seguente prospetto:  

 

N. COGNOME NOME LISTA 
VOTI DI 

PREFERENZA 

1 Piscopo Mariarca Uniamoci 18 

2 Bosso Giada Uniamoci 12 

3 Masi Daniela Uniamoci 1 

4 Capasso Mario Uniamoci 0 

5 D'Anna Marianna Uniamoci 0 

6 Porciello Chiara Uniamoci 0 

 

Prot. n. 179783 del 18/11/2021  - Repertorio: DDSMFMP N. 79/2021



 

 
 

- n° 5 rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio in Terapia della Neuro e 
Psicomotricità dell’Età Evolutiva la lista ed i singoli candidati hanno riportato il numero dei voti di 
cui al seguente prospetto: 
 

N. COGNOME NOME LISTA 
VOTI DI 

PREFERENZA 

1 Falzarano Martina Cogito Ergo Sum  6 

2 Romano Enrichetta Cogito Ergo Sum 5 

3 Manganiello Riccardo Cogito Ergo Sum 4 

4 Pugliese Conny Cogito Ergo Sum 3 

5 Staiano Rita Rosaria Cogito Ergo Sum 2 

6 De Rosa Domenica Cogito Ergo Sum 0 

 
Ciò premesso 

DECRETA 
 

-  L'art. 1 del D.D. 70/2021 è così modificato:  
-  

Risultano eletti rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio in Logopedia i 
sotto indicati studenti 
Cocozza Vincenzo 
Santoro Lucia 
Marino Rosa 
Dell'Anno Alessia 
Rocco              Teresa 
Ranieri    Enrica 
 
Risultano eletti rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio in Tecnica 
della Riabilitazione Psichiatrica i sotto indicati studenti: 
Piscopo Mariarca 
Bosso  Giada 
Masi  Daniela 
 
Risultano eletti rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio in Terapia 
della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva i sotto indicati studenti 
Falzarano Martina 
Romano Enrichetta 
Manganiello Riccardo 
Pugliese Conny 
Staiano Rita Rosaria 
 
Risultano non eletti 2 rappresentanti in seno al Consiglio di Corso di Studio in Tecnica della 
Riabilitazione Psichiatrica. 



 

 
 

 
 
 
 

- L’ar.t. 1 del D.D. 77/2021 è così modificato:  
 
Sono nominati rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio in Logopedia i sotto 
indicati studenti 
Cocozza Vincenzo 
Santoro  Lucia 
Marino  Rosa 
Dell'Anno Alessia 
Rocco              Teresa 
Ranieri    Enrica 
 
Sono nominati rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio in Tecnica della 
Riabilitazione Psichiatrica i sotto indicati studenti 
 
Piscopo  Mariarca 
Bosso  Giada 
Masi  Daniela 
 
Sono nominati rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio in Terapia della Neuro 
e Psicomotricità dell’Età Evolutiva i sotto indicati studenti 
 
Falzarano Martina 
Romano Enrichetta 
Manganiello Riccardo 
Pugliese Conny 
Staiano  Rita Rosaria 

 
 
Restano ferme tutte le altre disposizioni, per quanto compatibili, del D.D. n. 70/2021 e D.D. n. 
77/2021.  
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo on-line del Dipartimento e sul sito web di 
Ateneo (sezione Elezioni). 
 
 

                        Il Direttore di Dipartimento                 

                                                                                                     


